Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

: Selvy Maria Widuhung, S.IP, MSi

:(0296) PENGEMBANGAN DAN PELATIHAN

:3
:64.5B.31

Jumlah Mahasiswa : 47

BERITA ACARA

records per page

Pertemuan

01

02

Ruangan  Tanggal

302-f4 14 September
2021

302-f4 21 September
2021

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

pengembangan dan pelatihan sdm 0296 mhs hadir 45 perk mll
zoom wa mybest kelas 64 5b 31 pert 1menjelaskan mengenai
definisi manaj sdm dan identifikasi kategori keg sdm 3
tantangan yg dihadapi hr peran utama manaj sdm yg sedang
berubah identifikasi tuj dan penggunaan teknologi hr i su isu
etis yg mempengaruhi manaj sdm kompetensi yg dibutuhkan
oleh hr profesional dan pentingnya sertifikasi a2 c1 c2 cpmk-1

ppsdm 296 kelas 64 5b 31 mhs hadir 44 perkl mll mybest wag jam 12 30 sd 15 00 tie
pert 2 menj ttg 1 perenc strategis manaj strategis 2 jenis2 strategi korporat kompetitif
fungsional 3 ruang lingkup perenc sdm 4 tantangan karir abad 21 5 fungsi2 psdm 6
faktor2 psdm 7 batasan strategi psdm

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:49
Keluar:
14:45:39

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:46



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

302-f4

302-f4

302-f4

Bahan

Tanggal Kajian

28 September
2021

5 Oktober 2021

12 Oktober 2021

Berita Acara Pengajaran

ppsdm 0 296 mhs hadir 47 kls 64 5b 31 perkl mll wag mybest menjelaskan
ttg kinerja kary individual absensi jenis2nya tuj absensi faktor kinerja
individual kepuasan kerja ret nsi

ppsd 0296 klas 64 5b 31 mhs hadir 47 perk mll wag dan mybest pert 4
equal employment opportunity equel pay act of 1963 civil right of 1964
eeoc age discrimination act of 1967 pregnancy discrimination act of 1978
american disabilities act of 1999

Latihan menganalisa masalah

Kehadiran

Keluar:
14:46:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:52
Keluar:
14:50:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:10
Keluar:
14:45:29

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:04
Keluar:



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

302-f4

302-f4

302-f4

302-f4

Bahan

Tanggal Kajian
19 Oktober 2021

26 Oktober 2021

- (UTS)

9 November 2021

16 November 2021

Berita Acara Pengajaran

ppsdm 0296 kelas 64 5b 31 perkl mll wag my best dosen tri indah estiani
pert 6 latihan uts di http elearning bsi ac id

ppsdm kelas 64 5b 31 perkl mll zoom mybes wag mhs hadir 31 pert 7 mll
zoom ttg pers uts yad mll htp elearning bsi ac id uts 50 soal

ppsd kelas 64 5b 31 mhs hadir 44 perkl mll zoom wag mybest pert 9 mlil
zoom memb ttg 1 tugas kel ttg presentasi lingk kerja mll youtube

ppsdm kelas 64 5b 31 perkl mll wag mybest mhs hadir 43 sks 3 sel 16 nov
2021 p10 men;jl ttg seleksi sdm 1 sistem seleksi sdm ada 2 yi sistem gugur
sistem nilai rata2 2 prosedur seleksi 3 proses seleksi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:40
Keluar:
14:45:26

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:13
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:40:29
Keluar:
14:46:12

Tepat Waktu
Jadwal:



Bahan

Pertemuan Ruangan  Tanggal Kajian
records per page
Bahan
Pertemuan Ruangan  Tanggal Kajian
11 302-f4 23 November 2021
12 302-f4 30 November 2021

Berita Acara Pengajaran

Berita Acara Pengajaran

ppsdm kelas 64 5b 31 sel 23 nov 2021 jam 12 30-15 00 3 sks perkl mll wag
mybest mhs hadir 43 p11 menjl ttg pelatihan evaluasi sdm perbedaan
pelatihan dan pengembangan pengukuran efektivitas pelatihan ad penilaian
kinerja analisis biaya tes kelulusan sertivikasi pengembangan pengukuran
efektibitasnya ad sdm yg siap ditugaskan promosi keunggulan kompetitif 2
arti pentingnya pengembangan sdm 3 faktor penyebab perlunya pelatihan 4
manfaat pelatihan 5 menentukan kebutuhan pelatihan 6 langkah2
pelaksanaan pelatihan 7 analisis kebutuhan dilak mll langkah2 analisis keb
organisasi a keb tugas a keb pegawai

ppsdm kelas 64 5b 31 selasa 30 nov 2021 jam 12 30-15 30 3 sks mhs hadir
43 perkl mll wag mybest p12 menjl ttg -paradigma pengembangan sdm -
force of shift paradigma -menilai keb pelatihan -siapa yg menilai keb
pelatihan -proses penilaian keb kary -perenc suksesi -

Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:31:42
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:36:58
Keluar:
14:47:44

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:10
Keluar:
14:49:02



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

302-f4

302-f4

302-f4

Bahan

Tanggal Kajian

7 Desember 2021

14 Desember 2021

21 Desember 2021

- (UAS)

Berita Acara Pengajaran

ppsdm 64 5b 31 mhs hadir 42 perkl mll wag mybest sel 7 des 2021 p13
menjl ttg sistem manaj kinerja mk performance apprasial job evaluation
tgm jalur pengembangan kary

ppsdm 64 5b 31 sel 14 des 2021 3 sks mhs hadir 47 perkl mll mybest wag
pl4 kompensasi

ppsd 645b31 sel 21 des 2021 3 sks mhs hadir 43 perkl mll wag my best
p15 quis

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:48
Keluar:
14:46:56

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:55
Keluar:
14:50:06

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:50:44
Keluar:
14:57:41



PRESENSI

records per page

Nim

64190050

64190123

64190166

64190227

64190264

64190274

64190349

64190351

64190426

Nama

thalia thessalonica

artanti affiyah
rachman

fazria nabila

annisa puspitasari

anggun julya
maulani

nabillah yuliswati

arsy abdul hasan

mohamad haikal

nia maulia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

13

14

13

14

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190050-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190123-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190166-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190227-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190264-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190274-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190349-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190351-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190426-31-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190507 oktavia yolanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190523 aldi setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64190525 anisa tri rosdiana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64190552 adelya dekatama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
putri

64190557 auliana el karimah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64190563 muyasyaroh 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64190597 vyuanita aristianti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64190603 dicky pahlevi 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 8


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190507-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190523-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190525-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190552-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190557-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190563-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190597-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190603-31-BSI.js

Nim

64190652

64190655

64190689

Nama

miftahul jannah

reza muliana sari

ghina fahira

records per page

Nim

64190822

64190829

64190837

64190857

64190884

64190894

Nama

krisnawati

savitri

muhammad zidan
apriansyah

obelita okta gracia

salwa khairunnisa

viona meida yanti

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

14

14

14

Jumlah

14

12

13

11

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190652-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190655-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190689-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190822-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190829-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190837-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190857-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190884-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190894-31-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64190947 widia hairrani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64191045 ulfa haniyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64191053 beatrix monica frency 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64191127 ilham maulana 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64191136 silvi septiana putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13

64191157 chavira reziah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64191171 asofian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64191221 andreas pujianto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64191226 sellafadilah 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13

64191257 siska aprilianti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190947-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191045-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191053-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191127-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191136-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191157-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191171-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191221-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191226-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191257-31-BSI.js

Nim

64191332

64191399

64191415

64191444

Nama

nur rizkiah

lubna juwita
agustin

muhammad igbal
romdoni

muhammad salman
rizaldi

records per page

Nim

64191454

64191516

64191518

Nama

arief dwi
dharmawan

nopita puspa
romadoni

bima nurul alifi

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

14

13

14

14

Jumlah

14

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191332-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191399-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191415-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191444-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191454-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191516-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191518-31-BSI.js

Nim

64191519

64191526

64191640

64191649

page

Nama

candra zaelani
wijaya

agustin nurul
fatimah

muhammad teddy

mojo laga

# Pertemuan

Jumlah hadir

PENILAIAN

records per page

45

45

47

47 47 42 43 O 45

11

10

46

12

11

46

13

12

45

14

13

45

15

16

14

47

Jumlah

14

14

13

14

15 16

43 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191519-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191526-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191640-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191649-31-BSI.js

NIM

64190050

64190123

64190166

64190227

64190264

64190274

64190349

64190351

64190426

64190507

records per page

NAMA

thalia thessalonica

artanti affiyah rachman

fazria nabila

annisa puspitasari

anggun julya maulani

nabillah yuliswati

arsy abdul hasan

mohamad haikal

nia maulia

oktavia yolanda

Presensi

100

100

100

100

93

100

93

100

79

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

72

60

76

74

90

88

70

56

54

80

UAS

92

78

78

96

96

96

90

98

100

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190050-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190123-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190166-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190227-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190264-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190274-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190349-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190351-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190426-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190507-31-BSI.js

NIM

64190523

64190525

64190552

64190557

64190563

64190597

64190603

64190652

64190655

64190689

records per page

NAMA

aldi setiawan

anisa tri rosdiana

adelya dekatama putri

auliana el karimah

muyasyaroh

yuanita aristianti

dicky pahlevi

miftahul jannah

reza muliana sari

ghina fahira

Presensi

100

100

100

100

100

100

57

100

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

82

82

82

60

88

82

68

82

60

84

UAS

98

98

96

62

92

94

46

96

92

94

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190523-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190525-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190552-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190557-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190563-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190597-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190603-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190652-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190655-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190689-31-BSI.js

NIM

64190822

64190829

64190837

64190857

64190884

64190894

64190947

64191045

64191053

64191127

records per page

NAMA

krisnawati

savitri

muhammad zidan apriansyah

obelita okta gracia

salwa khairunnisa

viona meida yanti

widia hairrani

ulfa haniyah

beatrix monica frency

ilham maulana

Presensi

100

86

93

79

86

100

100

100

100

93

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

76

100

78

92

94

94

64

92

60

90

UAS

94

100

68

100

100

88

90

94

62

100

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190822-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190829-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190837-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190857-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190884-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190894-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190947-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191045-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191053-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191127-31-BSI.js

NIM

64191136

64191157

64191171

64191221

64191226

64191257

64191332

64191399

64191415

64191444

records per page

NAMA

silvi septiana putri

chavira reziah

a sofian

andreas pujianto

sellafadilah

siska aprilianti

nur rizkiah

lubna juwita agustin

muhammad igbal romdoni

muhammad salman rizaldi

Presensi

93

100

100

100

93

100

100

93

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

70

76

92

70

78

86

82

88

90

80

UAS

80

92

94

94

96

94

98

94

98

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191136-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191157-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191171-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191221-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191226-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191257-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191332-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191399-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191415-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191444-31-BSI.js

NIM

64191454

64191516

64191518

64191519

64191526

64191640

64191649

NAMA

arief dwi dharmawan

nopita puspa romadoni

bima nurul alifi

candra zaelani wijaya

agustin nurul fatimah

muhammad teddy

mojo laga

Presensi

100

100

93

100

100

93

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

UTS

64

76

56

82

84

64

70

UAS

72

82

76

92

96

48

86

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191454-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191516-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191518-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191519-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191526-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191640-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191649-31-BSI.js

Dosen : Selvy Maria W

Matakuliah : (200) PENULISAN NASKAH TV
SKS 13
Kelas :42.3A.25

Jumlah Mahasiswa : 22

BERITA ACARA

records per page

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-ml 13 September
2021

02 enl-ml 20 September
2021

Bahan Kajian

Dasar cerita drama dan plot alur cerita

Jenis genre Tokoh dan penokohan dalam sebuah cerita

Berita Acara
Pengajaran

penulisan naskah tv

genre tokoh dan penokohan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:24
Keluar:
16:32:58

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:25:32


javascript:void(0)

Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

27 September
2021

4 Oktober 2021

11 Oktober 2021

Bahan Kajian

Pengertian Setting latar cerita Menyaksikan tayang film

Pengertian tema premis sinopsis dan Babak

Pengertian dramaturgi dalam naskah drama

Berita Acara
Pengajaran

setting latar dalam sebuah program

tema premis sinopsis dan penokohan

unsur dramaturgi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:
16:28:44

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:12
Keluar:
16:30:56

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:03
Keluar:
16:32:56



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

18 Oktober 2021

25 Oktober 2021

8 November 2021

Bahan Kajian

Bimbingan tugas

Bimbingan tugas

(UTS)

Pengertian dan jenis program non-drama

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan 1

bimbingan ke-2

non drama

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:22
Keluar:
16:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:29:13



Pertemuan Ruangan
10 enl-ml
records per page
Pertemuan Ruangan
11 enl-ml

Tanggal

15 November
2021

Tanggal

22 November
2021

Bahan Kajian

Pengertian non-drama format Talk Show Permainan games dan Feature

Bahan Kajian

Pengertian non-drama Format Majalah Magazine Show

Berita Acara
Pengajaran

format talkshow games dan feature

Berita Acara
Pengajaran

magazine show dan music show

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:34
Keluar:
16:32:57



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

29 November
2021

6 Desember 2021

13 Desember
2021

Bahan Kajian

Pengertian non-drama Format Reality Show dan Variety Show

Pengertian non-drama Format Spesial Program dan Repackaging

Presentasi karya film pendek tugas kelompok terpadu

Berita Acara
Pengajaran

reality show variety show

spesial program repackaging
program

bimbingan naskah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:26
Keluar:
16:30:14

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:28
Keluar:
16:30:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:10
Keluar:
16:35:22



Pertemuan

15

16

PRESENSI

Ruangan

enl-ml

records per page

Nim

42200010

42200011

42200018

42200026

Nama

dimas djundan
putra nada

rizky pratama

muhammad aris
munandar

yosia dwi pranata

Tanggal

20 Desember
2021

1 2
1 1
1 1
1 1
1 1

Bahan Kajian

Presentasi karya film pendek tugas kelompok terpadu

(UAS)

11

12

Berita Acara

Pengajaran
presentasi
13 14
1 1
1 1
1 0
1 1

15

16

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:31:59

Jumlah

14

11

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200026-25-BSI.js

Nim

42200075

42200088

42200129

42200137

42200140

42200141

Nama

muhammad firdaus

riyan andika

arif setiono

rafi hanafi al irsyad

cindy mawardah

fauzi ferdiansyah

records per page

Nim

42200160

42200186

42200189

42200198

Nama

muhammad
rahullah alifia

intan maulidya

indra alamsyah

markus adi saputra
hutasoit

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

10

13

14

14

11

14

Jumlah

12

14

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200088-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200129-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200137-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200140-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200141-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200160-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200186-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200198-25-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

42200199 firdaus ibnu adam 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 10

42200209 daffa naufaldi 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 11
gamar

42200211 noviandra fachrezi 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 11

42200225 kurnia ningsih 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12
42200272 dandi ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 11
42200287 lala anisa 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 8

records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

42200297 rihan salimi hashfi 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 5

42200300 fathal ibad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200199-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200209-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200211-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200272-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200287-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200297-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200300-25-BSI.js

records per page

# Pertemuan 1 2
Jumlah hadir 19 19
PENILAIAN

records per page

NIM

42200010

42200011

42200018

42200026

42200075

42200088

NAMA

dimas djundan putra nada

rizky pratama

muhammad aris munandar

yosia dwi pranata

muhammad firdaus

riyan andika

19

21

20 19 16

Presensi

TUGAS

10 11

18 19

UTS

UAS

13 14

19 16

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200088-25-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42200129 arif setiono 0 0 0 0 A
42200137 rafi hanafi al irsyad 0 0 0 0 B
42200140 cindy mawardah 0 0 0 0 A
42200141 fauzi ferdiansyah 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS uTS UAS GRADE AKHIR
42200160 muhammad rahullah alifia 0 0 0 0 B
42200186 intan maulidya 0 0 0 0 A
42200189 indra alamsyah 0 0 0 0 C

42200198 markus adi saputra hutasoit 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200129-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200137-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200140-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200141-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200160-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200186-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200198-25-BSI.js

NIM

42200199

42200209

42200211

42200225

42200272

42200287

records per page

NAMA

firdaus ibnu adam

daffa naufaldi gamar

noviandra fachrezi

kurnia ningsih

dandi ramadhan

lala anisa

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200199-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200209-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200211-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200225-25-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42200297 rihan salimi hashfi 0 0 0 0 A

42200300 fathal ibad 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200297-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200300-25-BSI.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Selvy Maria W
: (563) PRODUKSI TELEVISI (NON DRAMA)

:3
:42.5A.01

Jumlah Mahasiswa : 60

BAHAN KAJIAN

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

el4-b4

el4-b4

el4-b4

Tanggal

15 September
2021

22 September
2021

29 September
2021

Bahan Kajian

Kompetensi dasar mahasiswa pada mata kuliah Produksi TV Non Drama - sistem perkuliahan -
sistem penilaian - sistem bimbingan - sistem pengunaan studio

Pemahaman Program TV Non Drama - ide kreatif - varian program TV non drama - Kaitannya
dengan visi misi stasiun TV - konsep produksi

Pemahaman tentang Multi Kamera -Persiapan multi kamera - Peralatan Multi kamera -
Persiapan Multi Microphone - Peralatan Muti Microphone - Penerapan multikamera dan multi
microphone pada prog TV non drama

Berita Acara
Pengajaran

penjelasan kontrak kuliah

produksi tv non drama ide
dan konsep

multi kamera dan multi
microphone

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:12
Keluar:
16:26:07

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:04
Keluar:
16:27:23

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

el4-b4

el4-b4

ela-b4 (kp)

Tanggal

6 Oktober
2021

13 Oktober
2021

25 Oktober
2021

Bahan Kajian

Pemahaman tentang floor plan pada program TV non Drama -Manfaat Floor Plan -Rincian floor
Plan

Pemahaman naskah operasional pada program TV non drama - Rundown - Camera card - Cue
card

Pemahaman persiapan shoting pada tahapan pra produksi yang nantinya akan berpengaruh pada
fase produksi dan pasca produksi dan Manajemen produksi

Berita Acara
Pengajaran

floor plan

naskah operasional

bimbingan ke-1

Kehadiran

14:10-16:40
Masuk:
14:11:05
Keluar:
16:30:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:02
Keluar:
16:28:13

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:09
Keluar:
16:36:49

Tepat Waktu
Jadwal:
10:10-12:40
Masuk:
10:11:17



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

el4-b4

el4-b4

el4-b4

Tanggal

27 Oktober
2021

10 November
2021

17 November
2021

Bahan Kajian

Fase Pra Produksi

(UTS)

Fase pra Produksi

Fase pra Produksi

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan ke-2

bimbingan ke-3

bimbingan ke-4

Kehadiran

Keluar:
12:34:30

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:02
Keluar:
16:28:52

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:45
Keluar:
16:30:52

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:17
Keluar:



records per page

Pertemuan

11

12

13

Ruangan

el4-b4

el4-b4

el4-b4

Tanggal

24 November 2021

1 Desember 2021

8 Desember 2021

Bahan Kajian

Fase pra Produksi

Fase Produksi

Fase Produksi

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan ke-5

bimbingan ke-6

bimbingan ke-7

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:33:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:05
Keluar:
16:34:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:17
Keluar:
16:30:49



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

el4-b4

el4-b4

Tanggal

15 Desember 2021

22 Desember 2021

Bahan Kajian

Fase Produksi

Simulasi

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan ke-8

presentasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:08
Keluar:
16:30:51

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:



PRESENSI

records per page

Nim

42180109

42180418

42180644

42180700

42180739

42190015

42190016

42190019

Nama
meldy prahesti
m irfan kamil

aditya
fahriansyah

hafizh green sea

adli hafizh
sutrisno

raihan rizqi
kelvin aryakva

heru kasyanto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

11

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42180109-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42180418-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42180644-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42180700-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42180739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190019-01-BSI.js

Nim
42190021

42190026

Nama
dicky santoso

ryan hidayat

records per page

Nim
42190039

42190046

42190054
42190055
42190066

42190070

42190080

Nama
rafli adi setianto

chairun
oktaviansyah

fildha darayani
yanggan khauladi
rosario saputra

randika waladan
faidz

franciscus xaverius
sukarno

10

11

12

13

14

15

16

16

Jumlah

13

14

Jumla

12

12

11

13

14

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190026-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190039-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190046-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190055-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190066-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190070-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190080-01-BSI.js

Nim Nama 1

42190081 abdullah reyga 1
alvaro

42190083 yery sapitro 1

42190084 adam zuhdi 1

records per page

Nim Nama

42190092 gracia lovandrika
godjali

42190095 niko angger wicaksono
42190098 faiz hugo prakoso

42190100 bagas trengganis
abimanyu

42190102 muhammad rizky
radian

42190104 daffa raka surya sagita

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumla

12

13

14

Jumlah

13

13

14

14

12

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190081-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190083-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190095-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190098-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190100-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190104-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 100 11 12 13 14 15 16 Jumlah
42190111 dinda nikita grasia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13

42190113 raka pratama prawira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
saputra

42190118 fauzan angga 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

42190121 dhani alfisyahr syuja 1 1 0 1 0 O 1 0 O 1 0 1 0 1 1 0 8

records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  Jumlah
42190131 tazkiyatuzzahra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 12

42190141 muhamad diaz giffary 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 11

42190145  willy relyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
42190149 muhammad fadli 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
42190151 suci pajriah amelia 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
42190159 muhammad latif 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 11

oktafiatna


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190111-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190113-01-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190151-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190159-01-BSI.js

Nim

42190160
42190172
42190174

42190178

Nama

yuril anggraini
aditya wira pratama
dea kamelia

ilham hibatulloh

records per page

Nim

42190183
42190184
42190187
42190188

42190195

42190199

42190211

Nama

shalsa nabilla

danis ranu fardila
dimas susanto putra
raka aditya pratama

m jayadi alffarist
khaidar purnama putra

maria kartika sari

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

14

14

14

14

Jumlah

13

14

13

11

11

13

14
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Nim

42190214

42190217

42190218

Nama

abdurrahman panyji
virgian

imam hanafi

nani hendia mandiri

records per page

Nim

42190219
42190220
42190225
42190229
42190232

42190233

42190234

Nama

faza alyandra

wahyu kurniawan
andika mizwara
andre meyetson lima
fahri maulana fansuri

mochamad rafly
aryowardhana

muhammad haekal
jhevansyah

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

14

13

14

Jumlah

13

14

14

14

13

12

13
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Nim Nama 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
42190235 abel al-kautsar irsyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

42190238 samuel mangaratua 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 12
situmorang

42190242 alisa gotrun nada jaya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

records per page

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 56 56 57 55 55 44 55 0 47 57 52 55 53 53 53 0
PENILAIAN

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42180109 meldy prahesti 0 0 0 0 C
42180418 m irfan kamil 0 0 0 0 A

42180644 aditya fahriansyah 0 0 0 0 A
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42180700 hafizh green sea 0 0 0 0 A
42180739 adli hafizh sutrisno 0 0 0 0 B
42190015 raihan rizqi 0 0 0 0 A
42190016 kelvin aryakva 0 0 0 0 A
42190019 heru kasyanto 0 0 0 0 A
42190021 dicky santoso 0 0 0 0 A
42190026 ryan hidayat 0 0 0 0 A
records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42190039 rafli adi setianto 0 0 0 0 A
42190046 chairun oktaviansyah 0 0 0 0 A
42190054 fildha darayani 0 0 0 0 A
42190055 yanggan khauladi 0 0 0 0 A

42190066 rosario saputra 0 0 0 0 A
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42190070 randika waladan faidz 0 0 0 0 A
42190080 franciscus xaverius sukarno 0 0 0 0 B
42190081 abdullah reyga alvaro 0 0 0 0 A
42190083 yery sapitro 0 0 0 0 A
42190084 adam zuhdi 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42190092 gracia lovandrika godjali 0 0 0 0 A
42190095 niko angger wicaksono 0 0 0 0 A
42190098 faiz hugo prakoso 0 0 0 0 A
42190100 bagas trengganis abimanyu 0 0 0 0 A
42190102 muhammad rizky radian 0 0 0 0 A

42190104 daffa raka surya sagita 0 0 0 0 A
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190095-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190098-01-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42190111 dinda nikita grasia 0 0 0 0 A
42190113 raka pratama prawira saputra 0 0 0 0 A
42190118 fauzan angga 0 0 0 0 A
42190121 dhani alfisyahr syuja 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42190131 tazkiyatuzzahra 0 0 0 0 A
42190141 muhamad diaz giffary 0 0 0 0 A
42190145 willy relyanto 0 0 0 0 A
42190149 muhammad fadli 0 0 0 0 A
42190151 suci pajriah amelia 0 0 0 0 A
42190159 muhammad latif oktafiatna 0 0 0 0 A

42190160 yuril anggraini 0 0 0 0 A
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42190172 aditya wira pratama 0 0 0 0 A
42190174 dea kamelia 0 0 0 0 A
42190178 ilham hibatulloh 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42190183 shalsa nabilla 0 0 0 0 A
42190184 danis ranu fardila 0 0 0 0 A
42190187 dimas susanto putra 0 0 0 0 A
42190188 raka aditya pratama 0 0 0 0 A
42190195 m jayadi alffarist 0 0 0 0 A
42190199 khaidar purnama putra 0 0 0 0 A
42190211 maria kartika sari 0 0 0 0 B

42190214 abdurrahman panji virgian 0 0 0 0 A
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NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
42190217 imam hanafi 0 0 0 0 A

42190218 nani hendia mandiri 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
42190219 faza alyandra 0 0 0 0 A
42190220 wahyu kurniawan 0 0 0 0 A
42190225 andika mizwara 0 0 0 0 A
42190229 andre meyetson lima 0 0 0 0 B
42190232 fahri maulana fansuri 0 0 0 0 A
42190233 mochamad rafly aryowardhana 0 0 0 0 A
42190234 muhammad haekal jhevansyah 0 0 0 0 A
42190235 abel al-kautsar irsyah 0 0 0 0 A

42190238 samuel mangaratua situmorang 0 0 0 0 A
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42190242 alisa gotrun nada jaya 0 0 0 0 A
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Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Selvy Maria W
: (563) PRODUKSI TELEVISI (NON DRAMA)

:3
:42.5A.05

Jumlah Mahasiswa : 38

BAHAN KAJIAN

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

el2-c1

el2-c1

el2-c1

Tanggal

17 September
2021

24 September
2021

1 Oktober
2021

Bahan Kajian

Kompetensi dasar mahasiswa pada mata kuliah Produksi TV Non Drama - sistem
perkuliahan - sistem penilaian - sistem bimbingan - sistem pengunaan studio

Pemahaman Program TV Non Drama - ide kreatif - varian program TV non drama -
Kaitannya dengan visi misi stasiun TV - konsep produksi

Pemahaman tentang Multi Kamera -Persiapan multi kamera - Peralatan Multi kamera -
Persiapan Multi Microphone - Peralatan Muti Microphone - Penerapan multikamera dan
multi microphone pada prog TV non drama

Berita Acara
Pengajaran

menjelaskan kontrak
kuliah

produksi tv non drama ide
dan konsep

multi kamera multi
microphone

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:23
Keluar:
16:32:10

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:33:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

el2-cl

el2-c1

el2-c1

Tanggal

8 Oktober
2021

15 Oktober
2021

22 Oktober
2021

Bahan Kajian

Pemahaman tentang floor plan pada program TV non Drama -Manfaat Floor Plan -Rincian
floor Plan

Pemahaman naskah operasional pada program TV non drama - Rundown - Camera card -
Cue card

Pemahaman persiapan shoting pada tahapan pra produksi yang nantinya akan berpengaruh
pada fase produksi dan pasca produksi dan Manajemen produksi

Berita Acara
Pengajaran

floor plan

naskah-naskah operasional

bimbingan ke-1

Kehadiran

Masuk:
14:11:15
Keluar:
16:30:54

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:03
Keluar:
16:34:25

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:07



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

el2-c1

el2-c1

Tanggal

29 Oktober
2021

12 November
2021

Bahan Kajian

Fase Pra Produksi

(UTS)

Fase pra Produksi

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan ke-2

bimbingan ke-3

Kehadiran

Keluar:
16:30:25

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:38
Keluar:
16:26:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:56
Keluar:
16:42:24



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

10 el2-c1 19 November  Fase pra Produksi bimbingan ke-4 Tepat Waktu
2021 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:35
Keluar:

records per page

Berita
Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
11 el2-cl 26 November B el Sl LEr Tepat Waktu
2021 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:20
Keluar:

16:37:49



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

el2-c1

el2-c1

el2-c1

Tanggal

3 Desember 2021

10 Desember
2021

17 Desember
2021

Bahan Kajian

Fase Produksi

Fase Produksi

Fase Produksi

Berita
Acara
Pengajaran

bimbingan ke-5

bimbingan ke-6

bimbingan ke-7

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:33:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:09

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:29
Keluar:
16:33:59



Pertemuan

15

16

PRESENSI

Ruangan

el2-c1

records per page

Nim

42190028

42190034

42190036

Nama

ryandi darmawan
thaib

muhamad rifan

mutakin

Tanggal

24 Desember
2021

1 2
1 1
1 1
1 1

Bahan Kajian

Simulasi
(UAS)
4 5
1 0
1 1
1 1

10

11

12

13

14

Berita

Acara
Pengajaran
presentasi

15 16

1 0

1 0

1 0

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:53
Keluar:
16:27:19

Jumlah

10

10

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190028-05-BSI.js
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Nim

42190088

42190112

42190133

42190139

42190173

42190179

42190180

Nama

Krisna nursyam
jaya

aghnat razaga

febby cahyo
nugroho

teddy syachputra
nugraha

hari ario marbun

kristi paskah
sihombing

yosia nathaniel

records per page

Nim

42190190

42190213

Nama
jeremia josua

muhamad aldy

10

11

12

13

14

15

15

16

16

Jumlah

10

13

13

13

Jumlah
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190179-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190180-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190190-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190213-05-BSI.js

Nim
42190290

42190306

42190319

42190352

42190364

42190391

42190394

42190399

Nama
m noval setia nuralie

m aldin sofiannur
hakim

yorda nova eka
prasetyo

sonny kurnia

marsya armitha
budiman

muhammad fakhri
kurnia

pungky ardianti

muhammad
attirmidzi

records per page

Nim

42190402

Nama

eko wahyu purnomo

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

13

12

14

Jumlah
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Nim
42190414
42190439

42190445

42190449
42190458

42190459

42190464

42190502

42190546

Nama
dicky ariyanto
adinda rismayani

azzahra dhuha
permatasari

robby al zanibar
daniel pratama

abiyyah salma
fathimah

firas alauddin
syuhada

ilham purnomo aji

tyara monika

records per page

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

13

14

10

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190414-05-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190546-05-BSI.js

Nim
42190556

42190567

42190594
42190595
42190597
42190598

42190642

Nama
rizky ramadhan

fakhri noer moh
hafidz

erik aditia

eko aji pambudi
abdul mukhtar
fiko bayu sulistya

andryanto

records per page

# Pertemuan 1

Jumlah hadir 29

10

11

12

11

21

13

12

27

14

13

24

15

14

26

16

Jumlah

11

14

11

12

16
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PENILAIAN

records per page

NIM

42190028
42190034
42190036
42190088
42190112
42190133
42190139
42190173
42190179

42190180

records per page

NAMA

ryandi darmawan thaib
muhamad rifan

mutakin

krisna nursyam jaya
aghnat razaga

febby cahyo nugroho
teddy syachputra nugraha
hari ario marbun

kristi paskah sihombing

yosia nathaniel

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A

A
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190133-05-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190179-05-BSI.js
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NIM
42190190
42190213
42190290
42190306
42190319
42190352
42190364
42190391
42190394
42190399
records per page
NIM

42190402

NAMA

jeremia josua

muhamad aldy

m noval setia nuralie

m aldin sofiannur hakim

yorda nova eka prasetyo

sonny kurnia

marsya armitha budiman

muhammad fakhri kurnia
pungky ardianti

muhammad attirmidzi

NAMA

eko wahyu purnomo

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

uTsS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

D

A

GRADE AKHIR

A
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42190414 dicky ariyanto 0 0 0 0 A
42190439 adinda rismayani 0 0 0 0 A
42190445 azzahra dhuha permatasari 0 0 0 0 A
42190449 robby al zanibar 0 0 0 0 A
42190458 daniel pratama 0 0 0 0 D
42190459 abiyyah salma fathimah 0 0 0 0 A
42190464 firas alauddin syuhada 0 0 0 0 A
42190502 ilham purnomo aji 0 0 0 0 A
42190546 tyara monika 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS uUTsS UAS GRADE AKHIR
42190556 rizky ramadhan 0 0 0 0 A

42190567 fakhri noer moh hafidz 0 0 0 0 A
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42190595
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42190642
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Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: SELVY MARIA WIDUHUNG
:(712) ENTREPRENEURSHIP

:3
:12.1A.04

Jumlah Mahasiswa : 24

BAHAN KAIJIAN

records per page

Pertemuan

01

02

Ruangan  Tanggal

enl-el 15

September
2021

enl-el 22
September
2021

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

kelas aktif dan kondusif dengan proses pembelajaran melalui zoom dan
whatsapp group

Juklak matakuliah entrepreneur dan
pembentukan kelompokPemutaran
video inspirasi

Kewirausahaan Pengertian
kewirausa-haan dan kewiras-wastaan
dan Berpikir Perubahan

pembelajaran cukup aktif menggunakan whatsapp group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:58
Keluar:
12:22:17

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:05
Keluar:
12:18:29



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

29
September
2021

6 Oktober
2021

13 Oktober
2021

Bahan Kajian

Bisnis Model Canvas dan strategi
Pemasaran Bimbingan Business
Plan-1

Panduan Mengisi BMC Bimbingan
Business Plan ke-2

Mampu memahami bidang usaha
dan permodalan

Berita Acara Pengajaran

kbm menggunakan whatsapp group dan aplikasi mybest

kbm dilakukan menggunakan whatsapp group dan personal untuk membantu
revisi proposal bisnis mahasiswa

kbm dilakukan menggunakan aplikasi my best whatsapp group dan youtube

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:43
Keluar:
12:18:29

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:14
Keluar:
12:15:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:44
Keluar:
12:25:00



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

enl-el (kp)

enl-el

enl-el

Tanggal

21 Oktober
2021

27 Oktober
2021

10
November
2021

Bahan Kajian

Karakteristik Wirausaha Sukses
Kreatif dan Etika Bisnis Risiko
Usaha dan Marketing langit

Review Materi dan Bimbingan
Business Plan ke -3

(UTS)

Entrepreneur Fair

Berita Acara Pengajaran

membahas revisi business plan dan menyimak video materi ke-6 di youtube
kbm menggunakan aplikasi mybest whatsapp group whatsapp personal dan
youtube

kbm menggunakan zoom meeting dan diskusi masing-masing kelompok
tentang proposal bisnis yang sudah dibuat

memberikan pelatihan pengisian indikator-indikator pertanyaan di website ef2
creative ubsi kegiatan kbm menggunakan whatsapp group dan youtube diskusi
kelompok melalui whatsapp group dan memberikan tugas untuk mencari
pengusaha muda sukses yang menginspirasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:30
Keluar:
12:22:30

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:52
Keluar:
12:15:58

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:16
Keluar:
12:15:17



Pertemuan

10

records per page

Pertemuan

11

12

Ruangan

enl-el

Ruangan

enl-el

enl-el

Tanggal

17
November
2021

Tanggal

24
November
2021

1 Desember
2021

Bahan Kajian

Persiapan Presentasi dan Bimbingan

ke -4

Bahan Kajian

Presentasi Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan bisnis dengan
model BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan bisnis dengan
model BMC

Berita Acara Pengajaran

kegiatan kbm menggunakan zoom meeting presentasi kelompok entrepreneur
fair terkait proposal bisnis yang sudah dibuat dan diskusi tanya jawab bersama
anggota kelompok lain terkait usaha yang dibuat

Berita Acara Pengajaran

kegiatan kbm menggunakan zoom meeting presentasi kelompok usaha terkait proposal
bisnis yang sudah dibuat dan diskusi tanya jawab bersama anggota kelompok lain
terkait usaha yang dibuat

kegiatan kbm menggunakan whatsapp personal dan group revisi 2 kelompok yang
belum submit proposal ke website dan masih ada bagian yang belum terselesaikan dan
membantu mahasiswa mengisi poin a-d sebelum submit proposal di website

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:31
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:15
Keluar:
12:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:34
Keluar:
12:15:37



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

enl-el

enl-el

enl-el

Tanggal

8 Desember
2021

15 Desember
2021

22 Desember
2021

Bahan Kajian

Presentasi Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan bisnis dengan
model BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan bisnis dengan
model BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan bisnis dengan
model BMC

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

- kegiatan kbm menggunakan zoom meeting - presentasi kelompok usaha terkait
proposal bisnis yang sudah dibuat - diskusi tanya jawab bersama anggota kelompok
lain terkait usaha yang dibuat

kegiatan kbm menggunakan zoom meeting presentasi kelompok usaha terkait proposal
bisnis yang sudah dibuat dan diskusi tanya jawab bersama anggota kelompok lain
terkait usaha yang dibuat

- kegiatan kbm menggunakan zoom meeting - presentasi kelompok usaha terkait
proposal bisnis yang sudah dibuat - diskusi tanya jawab bersama anggota kelompok
lain terkait usaha yang dibuat

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:39
Keluar:
12:16:15

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:22
Keluar:
12:21:51

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:04
Keluar:
12:15:03



KELAS PENGGANTI

records per page

# Nama Dosen

01 VNF

PRESENSI

records per page

Nim

12210145
12210186
12210215

12210224

12210309
12210338

12210354

Nama

fazar munna saleh
sunu pinasti

aisha azzahra

defata setya nur
habah

saskia azzahra
rahmat hidayat

rafi nidian

Ruangan

enl-el
1 2
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Tanggal Kegiatan

9 Februari 2022

Berita Acara

10

11

12

13

RPS

14

15

Kehadiran
10:00-12:30

16  Jumlah

0 0

0 14

0 14

0 14

0 14

0 13

0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210145-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210186-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210215-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210224-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210309-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210338-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210354-04-BSI.js

Nim
12210361

12210394

12210600

Nama

farhan maulana

michelle trivenna
silalahi

afifah desfiani

records per page

Nim

12210662

12210784

12211164

12211173

12211272

Nama

redondo gemilang
nanda yuwon

muhammad rizal
fauzi

erdaffa nauval
dhynafa

muhammad rivandi
taufani

muhammad azhar
setio

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

13

14

14

Jumlah

13

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210361-04-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210600-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210662-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210784-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211164-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211173-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211272-04-BSI.js

Nim

12211296

12211341

12211350

12211356

12211370

Nama

dwiky rachmawan
asli rahman zendrato
yukiko anisa putri

viona zalsha
ramadhia

lintang alfahira
auryan

records per page

Nim
12211398

12211408

12211471

12211508

Nama

dzakiyyah darajati
syah putri

imam shamil
igbaldwifadilla

firmawan ardhiansyah

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

14

14

13

14

13

Jumlah

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211296-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211341-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211350-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211356-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211370-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211398-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211408-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211471-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211508-04-BSI.js

records per page

# Pertemuan 1
Jumlah hadir 23
PENILAIAN

records per page

NIM

12210145
12210186
12210215
12210224
12210309
12210338
12210354

12210361

NAMA

fazar munna saleh
sunu pinasti

aisha azzahra

defata setya nur habah
saskia azzahra

rahmat hidayat

rafi nidian

farhan maulana

23 23 23 22 23 22

Presensi

100

100

100

100

93

100

93

23

TUGAS

88

88

90

88

85

88

85

10

21

11

23

UTS

82

88

84

68

50

60

58

12

23

UAS

90

90

90

90

85

85

85

13

21

14 15

23 22

GRADE AKHIR

E

A

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210145-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210186-04-BSI.js
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NIM
12210394
12210600
records per page
NIM
12210662
12210784
12211164
12211173
12211272
12211296
12211341
12211350

12211356

NAMA
michelle trivenna silalahi

afifah desfiani

NAMA

redondo gemilang nanda yuwon
muhammad rizal fauzi

erdaffa nauval dhynafa
muhammad rivandi taufani
muhammad azhar setio

dwiky rachmawan

asli rahman zendrato

yukiko anisa putri

viona zalsha ramadhia

Presensi

100

100

Presensi

93

100

100

93

100

100

100

93

100

TUGAS

85

80

TUGAS

82

85

80

82

82

82

85

85

85

UTS

74

62

uTsS

60

72

40

54

46

82

84

62

96

UAS

88

UAS

80

85

80

85

85

85

85

88

88

GRADE AKHIR

A

C

GRADE AKHIR

B

A
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